
Køkkenmedarbejder til daginstitutionen Kildehuset i
Høje-Taastrup Kommune

Brænder du for at lave velsmagende og ernæringsrigtig mad? Og er du optaget af at udvide børns
madhorisont og inddrage dem i madlavningen? Så har vi jobbet til dig. 
Kildehuset søger en køkkenmedarbejder, der har lyst til at varetage formiddagsmåltid, frokost og
eftermiddagsmåltid til 50 børnehavebørn. Der skal produceres meget mad og vi håber, at du kan
tænke børnene ind i produktionen, så de kan være med til at se, hvad maden er lavet af. 
Hvem er du?
Du er erfaren i et køkken og er smilende og imødekommende. Køkkenet er et naturligt mødested
for både børn og voksne og du er god til at skabe tryghed og give børnene en følelse af at høre
til. Du vil have ansvaret i køkkenet, men vi forventer, at det falder dig naturligt at indgå som en del
af fællesskabet sammen med pædagogerne og børnene. 
Vi ser gerne, at du:

er enten ernæringsassistent eller på anden måde køkkenuddannet●

kan arbejde selvstændigt og tager ansvar i køkkenet●

er serviceminded, positiv og konstruktiv i samarbejdet●

kan udarbejde ernæringsrigtige madplaner●

kan kommunikere klart og tydeligt i skrift og tale – du er let at forstå●

tager ansvar for egenkontrol●

kan klare varebestilling, økonomistyring samt oprydning og rengøring i køkkenet●

har hygiejnebevis●

Praktiske oplysninger 
Jobbet er på 37 timer/ugen i tidsrummet mellem 07:30 til 13:30. Der må forventes ca. 5-7
timer/ugen med børnetid – det aftales med leder, hvordan og hvornår disse timer lægges.  
Ansættelse pr. 1. august 2025.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes der børne og
straffeattest, samt referencer fra tidligere ansættelser. 
Ansøgningsfristen er 25. juni 2025.
Vi holder løbende samtaler og senest den 27. juni.
Ansøgning, CV og relevante uddannelsesbeviser sendes via kommunens rekrutteringssystem. 
Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Sabrina
Søs Brichs på telefon 21134793.
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